C 97 Hinc quatrimum cum processissemus pervenimus ad castra, ubi cum esset cognitum de adventu legatorum acciti hi sunt intro, coram congressuri cum Ammanē (id erat nomen regi Barbarorum), cui cum obtulissent allata munera, benigna sunt ab eo responsione dignati. Apparatoque prope ejus Augustale, honoris causa, tabernaculo comiter in primis sunt et hospitaliter habitati. Interim dum accurata perquisitio proderet quænam, et quorum

VARIÆ LECTIONES EX CODD. ALLATIANS.

¹ τὴν ἐνθύμησιν. ² διέδραμε χρόνος. ³ τὴν ἀφῆξιν. οὐδεὶς. ⁴ ὁ πρὸ μικροῦ βρίθων. ⁵ καὶ τρέχων ἔσπερχεν usque ad διωκόμενος. hesiunt. ⁶ θόρυβον ἐναντίων εἶναι παρῶν. ⁷ περιβλέψασθαι. ⁸ πλεον ἢ κατὰ τὴν αὐτῶν δύναμιν. τὰ πράγματα εῦρον. Palat. ⁹ πράγματα ἐκείνοις μὲν οὖν οὕτως ἐφρευγον μόνοι πᾶσαν δὲ τὴν εἰχὸν ἀποσκευὴν αὐτῶν καταλιπόντες, οἱ παραγενόμενοι δὲ πολλὴν ἐκ τῶν παρ. ¹⁰ οὕτοι necesse. ¹¹ ἐντευζόμενοι. ¹² κατέστησε τὰ τὴν ἐφοδὸν εἰργασμένα. κάκει.

PETRI POSSINI NOTÆ.

(5) Σκίαν εἰδωλοποιούσι. Cod. Reg. habebat καὶ ἐν loco σκίαν. Tolosanum vero nihil fere deinceps sane habet: adeo titubanti, et, ut ait qui-

dam, balbutienti stylo ab oscitante scriptus est. Corrigendum forte fuerit εἰδωλοποιούση, ut referatur ad ὁμοιότητι.

res essent incursione illa recentis latrocinii rapinæ. A Mihi vero continuis et validis pulsibus exsultans hauriebatur cor, stupensque ac attonito similis expectatione optati nuntii suspensus hærebam, ut quicumque ad aures undecunque appelleretur sonus mentionem appetiti boni susurrare videretur: sic arrectis stabam auribus ad omnem sonum ejus rei, quibus intus impatiens assidebat animus quod eas brevi utique accepturas indicium, et certum nuntiaturas aliquid, prosperum aut secus, exspectaret, viveretne adhuc meus an vixisset filius. Qui enim in re quam **98** exquirat studiose dubitatione anxius distrahitur, spem undecunque arripit, et ad auram quamlibet indicii prosperi provehitur leviter quoad manifesta rei, ut se habet declaratio ambiguitatem dubitationis dissolvat omnem, et certæ jam unicuiquam perturbationi non ultra fluctuantem addicat animum inæpore gaudiove: cujus utriusvis periunde magnitudine velut circummissa et comprehensa cogitatio, nullam erumpere in vocem queat. Hic ego si quos adventare ad me videbam pallidiori facie, tristitiam statim ut non dubium indicium lamentabilis nuntii interpretabar; occupabamque ultro dictis: nihil est, iniquitas, opus verbis, vester ipse me satis aspectus admonet cladis meæ: filiique casum mei ante linguæ officium eloquitur, indicium mox futuri sermonis prævertente jam nunc habitu. Ne, quæso, ne sperate fucum mihi posse fieri, non patiar lactari me quæsitæ suavitate mollium verborum; jam nunc veto ambiri me ficto apparatu compositæ ex